MpunoxeHune 2 k NMonoxeHuto baHka Poccum ot 2
okTA6pA 2024 roga N 843-1 "O chopmax packpbITus
MHdopMauumn B 6yxrantepckomn (¢pyHaHcoBOW)
OTYETHOCTU OTAENbHbIX HEeKPeAUTHbIX (PMHAHCOBbLIX
opraHu3auun, 610po KpeAUTHbIX UICTOPUN, KPeAUTHbIX
PEeNTUHIOBbIX areHTCTB U NopsiAKe rPYNnNMpPoBKN
cyeToB GyxranTepcKkoro yyeta B COOTBETCTBUM C
nokasartensimm 6yxrantepckou (¢pyHaHCOBOWM)

oT4yeTHOCTU"
Kop Kop opraHusauuu
TeppuTopumn
no OKATO no OKMO OrPH WHH
40262564000 38038471 1127847041332 7838470102

OTYET O PUHAHCOBbIX PE3YJIbTATAX OPTAHU3ALIUA
3a 2 kBapTan 2025r.

O6LecTBO C OrpaHU4YEeHHOW OTBETCTBEHHOCTLIO YNpaBnsawwas komnaHusa "MapaHt ®uHKom™
000 YK "TapaHT ®uHKOM"

(nonHoe u (Mnu) cokpaileHHoe (PUpPMeHHbIe HAMMeHOBaHUA)

190013, Poccuiickas ®Penepauus, r. CaHkr-Netepbypr, yn. PysoBckas, a. 16, nut. A, 4yactb nom. 23H, kabuHeT 3

(ap.pec opraHusauuun B npegerniax mecta HaxoXxaneHus opraﬂusauuw)

Kon dopmbi no OKY[] 0420003

FopoBas (KBapTanbHas, nonyrogosas, 3a 9 MecsiLeB)

TbiC. py6.

Howmep
nokasarensi

HanmeHoBaHue
nokasaTens

Homep
npumeYvaHus

3a 1 nonyroague
2025r.

3a 1 nonyroague
2024 .

3a 2 kBapTan
2025r.

3a 2 kBapTan
2024r.

1

2

3

4

5

6
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Pasgen |. Mpu6binu

M yObITKM

ToproBbie u
MHBECTULMOHHbIE
AoxoAbl, B TOM yucne:

3 298

2172

1689

1230

NPOLIEHTHbIE Aoxoabl

34

3292

2281

1661

1167

40X04bl 3@ BbIYETOM
pacxofoB (pacxoapl
32 BbIYETOM
A0X0J0B) Mo
BOCCTaHOBIEHUIO
(co3paHuio)
OLEHOYHbIX
pe3epBoB Nojg
oXmagaemble
KpeauTHble yObITKM
no orHAHCOBbLIM
aKTMBam,
OLeHMBaeMbIM MO
aMopTU3MpOBaHHOM
CTOMMOCTHU

(109)

28

64

Bbipyuyka OT oka3aHusi
YCIYT U KOMVUCCUOHHbIE
Joxofpl

40

3805

3789

1803

1953

Pacxogpl Ha nepcoHan

41

(2 629)

(2 141)

(1333)

(1 074)




Mpsmble
onepauuoHHble
pacxofpbl

42

(321)

(380)

(142)

(242)

MpoueHTHbIe pacxoabl

43

(145)

(38)

(87)

(16)

O6wue n
aAMUHUCTPATUBHbIE
pacxofpbl

45

(2 097)

(1 615)

(979)

(755)

[oxoabl 3a BbIMETOM
pacxonoB (pacxofbl 3a
BblYETOM 4OXOO0B) OT
nepeoLeHKn 1 BblObITHSA
aKTMBOB (BblObIBaKOLLNX
rpynn),
KnaccuuLMpoBaHHbIX
KaK npegHasHa4YeHHble
ONns npogaxm

16

(8 400)

10

Mpoune pacxoapl

46

©)

11

MpubbInb (YObITOK)
[0 Hanoroo6noxeHus

1902

(6 613)

950

1096

12

Hanor Ha npubbink, B
TOM uucne:

48

(150)

(196)

(72)

(76)

13

TeKyLU Hanor Ha
npubbInb

48

(145)

(169)

(70)

(74)

14

OTNOXEHHbIN Hanor
Ha npubbInb

48

(%)

27)

2

@)

15

MpubbInb (YObITOK)
nocne
Hanoroo6noxeHus

1752

(6 808)

878

1020

Pasgen Il. Mpouuni coBOoKyNHLIN foxoAa

16

WToro coBoKynHoro
poxopaa (pacxoaa)

1752

(6 808)

878

1020

["eHepanbHbIN QUPEKTOp

CkopoxofoB Anekcei
OpbeBuny

(momkHOCTBL)

24.07.2025

(nognuce)

damnnus, UMs, 0TYECTBO

(nocnegHee — npu Hanuuum)




